CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – CEP: 96.600-000

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

ATA Nº 01/2025 – PROCESSO Nº007/2025 – INEXIGIBILIDADE N° 001/2025

Aos cinco dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, às treze horas,
reuniram-se no Setor de Patrimônio da Câmara Municipal de Vereadores de
Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, os componentes da Comissão
Permanente de Licitação, nomeados pelo Decreto nº 1458 de 18 de julho de 2023:
Josi Domingues Wienke – titular, Tatiane Pereira Böhm do Espírito Santo – titular,
Eliza Madeira Pinto – titular e Herick Maia Ludtke – titular, com a finalidade de
analisar a documentação que se refere ao objeto: Contratação de três linhas
telefônicas fixas ilimitadas para comunicação institucional da Câmara Municipal,
fornecidas pela empresa OSIRNET INFO TELECOM LTDA, com franquia de
minutos ilimitada para chamadas para telefones fixos e móveis em todo o território
nacional, entrega analógica, possibilidade de configuração de busca automática
sem custo adicional e possibilidade de configuração de siga-me sem custo
adicional, no valor total mensal de R$ 179,70 (cento e setenta e nove reais e
setenta centavos), com fundamento no artigo 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021.
Serão solicitadas dotações orçamentária e financeira para formalização do
processo, bem como parecer jurídico. Nada mais havendo, foi encerrada a reunião,
sendo esta ata encaminhada para análise da presidência, que, após sua análise,
determinará as ações legais a serem adotadas. /////////////////////////////////////////////////

JOSI DOMINGUES WIENKE

ELIZA MADEIRA PINTO

HERICK MAIA LUDTKE

TATIANE PEREIRA B. DO ESPÍRITO SANTO

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  H
E

R
IC

K
 M

A
IA

 L
U

D
T

K
E

, J
O

S
I D

O
M

IN
G

U
E

S
 W

IE
N

K
E

 e
 T

A
T

IA
N

E
 P

E
R

E
IR

A
 B

O
H

M
 D

O
 E

S
P

IR
IT

O
 S

A
N

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

A
8A

-8
B

22
-E

86
2-

F
15

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
A

8A
-8

B
22

-E
86

2-
F

15
1

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – CEP: 96.600-000

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA! A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  H
E

R
IC

K
 M

A
IA

 L
U

D
T

K
E

, J
O

S
I D

O
M

IN
G

U
E

S
 W

IE
N

K
E

 e
 T

A
T

IA
N

E
 P

E
R

E
IR

A
 B

O
H

M
 D

O
 E

S
P

IR
IT

O
 S

A
N

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

A
8A

-8
B

22
-E

86
2-

F
15

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
A

8A
-8

B
22

-E
86

2-
F

15
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6A8A-8B22-E862-F151

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HERICK MAIA LUDTKE (CPF 036.XXX.XXX-37) em 05/03/2025 14:54:45 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSI DOMINGUES WIENKE (CPF 000.XXX.XXX-39) em 05/03/2025 15:16:55 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

TATIANE PEREIRA BOHM DO ESPIRITO SANTO (CPF 008.XXX.XXX-83) em 05/03/2025 15:18:44

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/6A8A-8B22-E862-F151

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/6A8A-8B22-E862-F151